
ACIDES
Academia Integrada de Defesa social

BGSDSNg ~()~~_S~_

PORTARIA SDS No/M/ , DE /tr DE jII;+&f,o DE 2018.

O Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nO28.486, de Ii de
outubro de 2005, pelo Decreto nO43.993, de 29 de dezembro de 2016, combinados com a Portaria GAB/SDS nO
2.183, de 19 de agosto de 2009, e com a Portaria SDS nO4.413, de 2 de setembro de 2015, RESOLVE:.

Dispensar e Designar, para integrar o corpo docente do Curso de Formação Profissional de Auxiliar de
Legista - 2017, a contar de 02 de outubro de 2017, com carga horária total de 590 horas/aula,. sob a supervisão do
Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES/SDS, os instrutores
abaixo relacionados<

DISCIPLINA: Práticas Forenses - Carga Horária: 54 h/a
SITUAÇÃO
Dispensa
Designa

INSTRUTOR SECUNDÁRIO
SEVERINOMENDES DA SILVA
JORD NA SOUZA FREITAS

\~
. /I""fi tV'v-ANTONIO D ~ IRA CAVi\LCANTI

\S c Itáno de Defesa Social
V \ .

AL-OI Auxiliar de Legista

TURMA CARGO

."


	00000001
	00000002



